
1. Flemming Jürgen 335 Pkt.
2. Ganske Mark 330 Pkt.
3. Wilshusen Carmen 325 Pkt.

1. Flemming Jürgen 523 Pkt.
2. Hauschild Detlef 485 Pkt.
3. von Riegen Christoph 473 Pkt.

1. Flemming Jürgen 188 Pkt.
2. Draeger Jürgen 185 Pkt.
3. Vogt Matthias 169 Pkt.

1. Ganske Mark 330 Pkt.
2. Niemann Michael 284 Pkt.
3. von Riegen Henning 262 Pkt.

1. Harten Franz-Adolf 293 Pkt.
2. Soltau Erich 274 Pkt.
3. Drotschmann Mannfred 273 Pkt.

1. Flemming Jürgen 335 Pkt.
2. Hauschild Detlef 319 Pkt.
3. Hentzschel Holger 308 Pkt.

1. von Riegen Christoph 323 Pkt.

2. Stehr Niclas 260 Pkt.
3. Pöppe Henning 237 Pkt.

1. Wilshusen Carmen 325 Pkt.
2. Soltau Regina 287 Pkt.
3. Ziegler Hannelore 255 Pkt.

1. Ganske Mark 29/1 Tauben
2. Flemming Jürgen 29/1 Tauben
3. Hentzschel Holger 27/1 Tauben

1. Wilshusen Carmen 195 Pkt.
2. von Riegen Christoph 193 Pkt.
3. Soltau Regina 192 Pkt.

1. Wilshusen Carmen 96 Pkt.
2. Flemming Jürgen 93 Pkt.
3. von Riegen Christoph 93 Pkt.

1. 1309 Pkt.
2. 1172 Pkt.
3. 1082 Pkt.

1. Süderelbe 110/8 Tauben
2. Harburg-Stadt 97/13 Tauben
3. Neuenfelde 87/15 Tauben

1. Süderelbe 759 Pkt.
2. Stadtgruppe 717 Pkt.
3. Neuland 712 Pkt.

Bezirksmeister aller Klassen im Jagdlichen Schießen

Seniorenbezirksmeister im Jagdlichen Schießen

Altersklassenmeister im Jagdlichen Schießen

Juniorenmeister im Jagdlichen Schießen

Bester Büchsenschütze

Bester Flintenschütze

Bezirksmeister in der Kombination

Bezirksmeister Kurzwaffe

Beste Mannschaft im Büchsenschießen

Süderelbe:  Flemming, Ganske, Wilshusen, Hauschild
Harburg-Stadt: Hentzschel, Harten,R.Soltau, Draeger

Beste Damen

Beste Mannschaft im Flintenschießen

Neuenfelde: Ch. Von Riegen, H. von Riegen, Stehr, Pöppe

Landesjagdverband Freie und Hansestadt Hamburg e.V.

Bezirksmeisterschaft 2015 Harburg
43 Teilnehmer in der Wertung

Mannschaftsbezirksmeister im Jagdlichen Schießen

Bester Schwarzwildschütze

Bezirksmeister  offene Klasse im Jagdlichen Schießen
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1. Flemming Jürgen 188 Pkt.

2. Draeger Jürgen 185 Pkt.

3. Vogt Matthias 169 Pkt.

4. Hauschild Detlef 166 Pkt.

5. Klippstein Ulrich 156 Pkt.

6. von Riegen Christoph 150 Pkt.

7. Hentzschel Holger 145 Pkt.

8. Burmeister Heinrich 106 Pkt.

9. Behrendt Hauke 98 Pkt.

1. Flemming Jürgen 523 Pkt.

2. Hauschild Detlef 485 Pkt.

3. von Riegen Christoph 473 Pkt.

4. Draeger Jürgen 469 Pkt.

5. Hentzschel Holger 453 Pkt.

6. Vogt Matthias 422 Pkt.

7. Klippstein Ulrich 416 Pkt.

8. Burmeister Heinrich 354 Pkt.

1. Ganske Mark 330 Pkt.

2. Niemann Michael 284 Pkt.

3. von Riegen Henning 262 Pkt.

4. Klippstein Ulrich 260 Pkt.

5. Böttcher Carsten 254 Pkt.

6. Vogt Matthias 253 Pkt.

7. Busch Andreas 225 Pkt.

8. Schulenburg Michael 214 Pkt.

9. Bohlens Christian 167 Pkt.

10. Scholz Norman 136 Pkt.

11. Schulz Holger 130 Pkt.

Jagdliches Schießen

Klasse: Offene Klasse

Landesjagdverband Freie und Hansestadt Hamburg e.V.

Harburger Bezirksmeisterschaft 22.08.2015

Kurzwaffenschießen

Kombination: KW/Flinte/Büchse
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1. Flemming Jürgen 335 Pkt.

2. Hauschild Detlef 319 Pkt.

3. Hentzschel Holger 308 Pkt.

4. Buske Hans-Ulrich 300 Pkt.

5. Marschel Peter 289 Pkt.

6. Draeger Jürgen 284 Pkt.

7. Insprucker Hubert 273 Pkt.

8. Burmeister Heinrich 248 Pkt.

9. Wendt Rudolf 243 Pkt.

10. Riege Hermann 231 Pkt.

11. Schulenburg Mathias 204 Pkt.

12. Busch Peter 199 Pkt.

13. Schöbel Michael 158 Pkt.

14. Peters Claus 146 Pkt.

1. Harten Franz-Adolf 293 Pkt.

2. Soltau Erich 274 Pkt.

3. Drotschmann Mannfred 273 Pkt.

4. Böttcher Erfried 244 Pkt.

5. Fischer Wolfgang 210 Pkt.

6. Böttcher Claus 194 Pkt.

7. Lange Horst 187 Pkt.

8. Freudenthal Gerd 162 Pkt.

9. Völker Rolf 147 Pkt.

1. Wilshusen Carmen 325 Pkt.

2. Soltau Regina 287 Pkt.

3. Ziegler Hannelore 255 Pkt.

4. Marks Bianca 172 Pkt.

5. Großmann Caroline 107 Pkt.

1. von Riegen Christoph 323 Pkt.

2. Stehr Niclas 260 Pkt.

3. Pöppe Henning 237 Pkt.

4. Schulz Arne 197 Pkt.

Klasse: Altersklasse

Klasse: Junioren

Klasse: Senioren

Klasse: Damen
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1. Flemming Jürgen 335 Pkt.

2. Ganske Mark 330 Pkt.

3. Wilshusen Carmen 325 Pkt.

4. von Riegen Christoph 323 Pkt.

5. Hauschild Detlef 319 Pkt.

6. Hentzschel Holger 308 Pkt.

7. Harten Franz-Adolf 293 Pkt.

8. Marschel Peter 289 Pkt.

9. Soltau Regina 287 Pkt.

10. Niemann Michael 284 Pkt.

11. Draeger Jürgen 284 Pkt.

12. Soltau Erich 274 Pkt.

13. Drotschmann Mannfred 273 Pkt.

14. von Riegen Henning 262 Pkt.

15. Böttcher Carsten 254 Pkt.

16. Böttcher Claus 194 Pkt.

22. Pkt.

1. Buske Hans-Ulrich 300 Pkt.

2. Insprucker Hubert 273 Pkt.

3. Klippstein Ulrich 260 Pkt.

4. Ziegler Hannelore 255 Pkt.

5. Burmeister Heinrich 248 Pkt.

6. Böttcher Erfried 244 Pkt.

7. Wendt Rudolf 243 Pkt.

8. Riege Hermann 231 Pkt.

9. Busch Andreas 225 Pkt.

10. Schulenburg Michael 214 Pkt.

11. Schulenburg Mathias 204 Pkt.

12. Lange Horst 187 Pkt.

13. Völker Rolf 147 Pkt.

1. Stehr Niclas 260 Pkt.

2. Vogt Matthias 253 Pkt.

3. Pöppe Henning 237 Pkt.

4. Fischer Wolfgang 210 Pkt.

5. Busch Peter 199 Pkt.

6. Freudenthal Gerd 162 Pkt.

Klasse: C (Bronze)

Klasse: A und S 

Klasse: B (Silber)
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1. Schulz Arne 197 Pkt.

2. Marks Bianca 172 Pkt.

3. Bohlens Christian 167 Pkt.

4. Schöbel Michael 158 Pkt.

5. Peters Claus 146 Pkt.

6. Scholz Norman 136 Pkt.

7. Schulz Holger 130 Pkt.

8. Großmann Caroline 107 Pkt.

Mannschaften

1. Süderelbe 1309 Pkt.

2. Harburg-Stadt 1172 Pkt.

3. Neuenfelde 1082 Pkt.

4. Neuland 1082 Pkt.

5. Appelbüttel 739 Pkt.

Finkenwerder Keine Teilnehmer Pkt.

Wilhelmsburg Pkt.

Kurzwaffe

Bronze 150 Pkt.

Langwaffe

Silber 260 Pkt.

Klasse: D (Ohne Nadel)

Hentzschel, Harten, R.Soltau, Draeger

Flemming, Ganske, Wilshusen, Hauschild

Ziegler, Riege, Peters, Großmann

Buske, Niemann, Insprucker, Busch

Keine Teilnehmer

Ch. von Riegen, H. von Riegen, Stehr, Pöppe

Christoph von Riegen

 Niclas Stehr

Errungene Schießleistungsnadeln



Nach Gruppen Seite 1

1. Hentzschel Holger 308 Pkt.

2. Harten Franz-Adolf 293 Pkt.

3. Soltau Regina 287 Pkt.

4. Draeger Jürgen 284 Pkt. 1172

5. Soltau Erich 274 Pkt.

6. Drotschmann Mannfred 273 Pkt.

7. Böttcher Carsten 254 Pkt.

8. Böttcher Erfried 244 Pkt.

9. Böttcher Claus 194 Pkt.

10. Lange Horst 187 Pkt.

11. Marks Bianca 172 Pkt.

12. Bohlens Christian 167 Pkt.

13. Völker Rolf 147 Pkt.

1. von Riegen Christoph 323 Pkt.

2. von Riegen Henning 262 Pkt.

3. Stehr Niclas 260 Pkt.

4. Pöppe Henning 237 Pkt. 1082

5. Freudenthal Gerd 162 Pkt.

1. Kein Teilnehmer Pkt.

1. Ziegler Hannelore 255 Pkt.

2. Riege Hermann 231 Pkt.

3. Peters Claus 146 Pkt.

4. Großmann Caroline 107 Pkt. 739

Landesjagdverband Freie und Hansestadt Hamburg e.V.

Harburger Bezirksmeisterschaft 2015
 43 Teilnehmer

Wilhelmsburg

Harburg Stadt

Neuenfelde

Appelbüttel



Nach Gruppen Seite 2

1. Flemming Jürgen 335 Pkt.

2. Ganske Mark 330 Pkt.

3. Wilshusen Carmen 325 Pkt.

4. Hauschild Detlef 319 Pkt. 1309

5. Marschel Peter 289 Pkt.

6. Klippstein Ulrich 260 Pkt.

7. Vogt Matthias 253 Pkt.

8. Burmeister Heinrich 248 Pkt.

9. Wendt Rudolf 243 Pkt.

10. Schöbel Michael 158 Pkt.

1. Buske Hans-Ulrich 300 Pkt.

2. Niemann Michael 284 Pkt.

3. Insprucker Hubert 273 Pkt.

4. Busch Andreas 225 Pkt. 1082

5. Schulenburg Michael 214 Pkt.

6. Fischer Wolfgang 210 Pkt.

7. Schulenburg Mathias 204 Pkt.

8. Busch Peter 199 Pkt.

9. Schulz Arne 197 Pkt.

10. Scholz Norman 136 Pkt.

11. Schulz Holger 130 Pkt.

1. Keine Teilnehmer Pkt.

Neuland

Finkenwerder

Süderelbe
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1985 Rudi Schönfeldt 325 Pkt.

1986 Gerald Rudnik 331 Pkt.

1987 Hans-Peter Schlieker 329 Pkt.

1988 Gerald Rudnik 320 Pkt.

1989 Erich Soltau 321 Pkt.

1990 Hans Pätsch 329 Pkt.

1991 Jürgen Flemming 320 Pkt.

1992 Jürgen Flemming 334 Pkt.

1993 Jürgen Flemming 331 Pkt.

1994 Jürgen Flemming 329 Pkt.

1995 Jürgen Flemming 333 Pkt.

1996 Jürgen Flemming 312 Pkt.

1997 Jürgen Flemming 313 Pkt.

1998 Peter Marschel 329 Pkt.

1999 Jürgen Flemming 317 Pkt.
2000
2001 Jürgen Draeger 320 Pkt.
2002 Jürgen Flemming 332 Pkt.
2003 Jürgen Flemming 331 Pkt.
2004 Jürgen Draeger 326 Pkt.
2005 Jürgen Flemming 335 Pkt.
2006 Jürgen Draeger 326 Pkt.
2007 Jürgen Flemming 313 Pkt.
2008 Jürgen Flemming 335 Pkt.
2009 Jürgen Draeger 334 Pkt.
2010 Jürgen Flemming 329 Pkt.
2011 Holger Hentzschel 332 Pkt.
2012 Jürgen Flemming 330 Pkt.
2013 Detlef Hauschild 321 Pkt.
2014 Christoph von Riegen 332 Pkt.
2015 Jürgen Flemming 335 Pkt.

Landesjagdverband Freie und Hansestadt Hamburg e.V.

Bezirksmeisterschaft Harburg

Bezirksmeister aller Klassen 

Keine Meisterschaft wegen Standumbau


